



årsregnskabet

## **LEDide.dk ApS**

Abildhaven 86  
8520 Lystrup

CVR.nr.: 39 82 08 03

### **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
8. maj 2021

Wenling Ouyang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

LEDide.dk ApS  
Abildhaven 86  
8520 Lystrup

CVR.nr.: 39 82 08 03

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

### Direktion

Wenling Ouyang

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har øget omsætning i 2020 sammenlignet med 2019.

Fremtiden ser lysere ud. Virksomheden øger omsætningen og fortsætter positiv udvikling i 2021.

Ledelsen vurderer at virksomheden ikke har været ramt af corona, da omsætningen er steget med 300% sammenlignet med omsætningen i 2019.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u> <small>(17 mdr.)</small>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>45.250</b>	<b>-19.484</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-585</u>	<u>-670</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>44.665</b>	<b>-20.154</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-9.918</u>	<u>4.286</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>34.747</b></u>	<u><b>-15.868</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>34.747</u>	<u>-15.868</u>
<b>I ALT</b>	<u><b>34.747</b></u>	<u><b>-15.868</b></u>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Varebeholdninger	38.423	29.815
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>38.423</b>	<b>29.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.021	0
Andre tilgodehavender	4.288	7.682
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.309</b>	<b>7.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>82.545</b>	<b>11.093</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>127.277</b>	<b>48.590</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>127.277</b>	<b>48.590</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.879	-15.868
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>68.879</b>	<b>34.132</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.135
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	228
Anden gæld	57.398	11.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.398</b>	<b>14.458</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>58.398</b>	<b>14.458</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>127.277</b>	<b>48.590</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-15.868	0	34.747	18.879
	<u>34.132</u>	<u>0</u>	<u>34.747</u>	<u>68.879</u>

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Der er ikke udbetalt løn i året.

<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<u>1</u>	<u>1</u>

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat

<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
5.632	0
<u>4.286</u>	<u>-4.286</u>
<u>9.918</u>	<u>-4.286</u>